贵州省食品工业协会
黔食协函（通）【2025】05 号

贵州省食品工业协会关于同意《贵州生态良品

印江黑木耳》团体标准立项的公告

各有关单位：

根据《贵州省食品工业协会团体标准管理办法》的规定，我会

近期组织相关专家在贵阳审议通过了由印江县食用菌协会、印江

县食用菌技术服务中心等单位申报的《贵州生态良品 印江黑木

耳》团体标准立项。

请牵头单位务必严格按照国家标准化管理委员会、民政部制定

的《团体标准管理规定》和《贵州省食品工业协会团体标准管理办

法》的要求，加强组织协调，认真听取各方意见，严把质量关，确

保按期完成标准的编制工作。

特此公告。

2025年08月28日